АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ—ФИЗИКО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ имени А.И. Лейпунского» (АО «ГНЦ РФ – ФЭИ»)

ПРОТОКОЛ

| 06.05.2021 | | No 224/40/17 |
|------------|---------|---------------------|
| | Обнинск | |

Рассмотрения заявки и подведения итогов торговой процедуры

Тип, способ и форма проведения торговой процедуры: открытый аукцион на повышение в электронной форме.

Организатор аукциона: Акционерное общество «Государственный научный центр Российской Федерации – Физико-энергетический институт имени А.И. Лейпунского» (АО «ГНЦ РФ – ФЭИ»).

Предмет аукциона: право на заключение договора купли-продажи объекта недвижимого имущества «Нежилые помещения (встроенное помещение N_2 3 в строении N_2 1)», расположенного по адресу: Калужская область, г. Обнинск, ул. Мигунова, д. 9.

Начальная цена аукциона: 7 835 000 руб., включая НДС 20%.

Место проведения аукциона: на электронной торговой площадке «Фабрикант» (<u>www.fabrikant.ru</u>, аукцион на повышение цены № 2784947, извещение и документация о проведении аукциона от 30.03.2021 № 224/40/9 опубликованы 31.03.2021 г.).

Извещение и документация о проведении аукциона также опубликованы на официальном сайте АО «ГНЦ РФ – ФЭИ» <u>www.ippe.ru</u> и специализированном сайте Госкорпорации «Росатом» <u>atomproperty.ru</u>.

Форма проведения заседания: очная.

Место проведения заседания: Калужская обл., г. Обнинск, пл. Бондаренко, д. 1. **Дата проведения заседания:** 05 мая 2021 года.

Присутствовали:

Аукционная комиссия по осуществлению сделок с недвижимым имуществом АО «ГНЦ РФ – ФЭИ»:

Члены комиссии: А.А. Лебезов, исполнительный директор;

А.В. Ерёменко, заместитель генерального

директора по безопасности;

Т.А. Кобзева, главный бухгалтер;

М.Ю. Недорезов, начальник УПиКРиИК; Р.И. Кабанов, начальник ОИО УПиКРиИК;

Секретарь комиссии А.В. Скачков, ведущий специалист ОИО

УПиКРиИК.

Кворум имеется, заседание комиссии правомочно.

повестка дня:

Рассмотрение поступившей заявки на участие в аукционе и подведение итогов аукциона.

На участие в аукционе поступила одна заявка:

| Регистрационный номер заявки на ЭТП | ФИО претендента | Дата и время поступления заявки | | |
|-------------------------------------|--------------------------|---------------------------------------|--|--|
| 2784947-1-1 | Муратов Шавкат Муратович | 30.04.2021 10:34 | | |

Предложение, вынесенное на голосование:

Допустить к участию в аукционе претендента, отвечающего требованиям Документации и подавшего заявку на участие в аукционе, отвечающую требованиям Документации, – Муратова Шавката Муратовича.

В связи с тем, что была подана только одна заявка на участие в аукционе, в соответствии с подпунктом б) пункта 5.4 Требований к организации и проведению торгов по продаже НА (приложение № 6.9 к Единым отраслевым методическим указаниям по управлению недвижимым имуществом организаций Госкорпорации «Росатом», утвержденным приказом Госкорпорации «Росатом» от 13.12.2018 № 1/1448-П, далее – Требования) признать аукцион несостоявшимся.

Голосовали:

«ЗА» - 5 голосов.

«ПРОТИВ» - 0 голосов.

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Принятое решение:

Допустить к участию в аукционе претендента, отвечающего требованиям Документации и подавшего заявку на участие в аукционе, отвечающую требованиям Документации, – Муратова Шавката Муратовича.

Признать аукцион несостоявшимся.

В соответствии с пунктом 5.4 Требований АО «ГНЦ РФ – ФЭИ» вправе заключить договор купли-продажи объекта недвижимого имущества «Нежилые помещения (встроенное помещение № 3 в строении № 1)», расположенного по адресу: Калужская область, г. Обнинск, ул. Мигунова, д. 9, по цене не ниже начальной (минимальной) цены аукциона с единственным допущенным участником аукциона Муратовым Шавкатом Муратовичем.

Члены комиссии:

Исполнительный директор

по безопасности

Главный бухгалтер

Начальник УПиКРиИК

Начальник ОИО УПиКРиИК

Секретарь комиссии,

ведущий специалист ОИО УПиКРиИК

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

Заместитель генерального директора (Сертификат: 028863950 Obeacaea 74c076b2 1d22a5900 Владелец: Лебезов Андрей Александрович Действителен с 28.01.2021 по 28.04.2022

А.А. Лебезов

А.В. Ерёменко

Т.А. Кобзева

М.Ю. Недорезов

Р.И. Кабанов

А.В. Скачков

Универсальный документ / Документация о продаже непрофильного имущества/невостребованного движимого имущества

Краткое содержание: Рассмотрение поступившей заявки на участие в аукционе и подведение итогов аукциона (Нежилые помещения (встроенное помещение № 3 в строении ...

Номер проекта документа: 224/40/18-ПРОЕКТ от 05.05.2021

Регистрационный номер: 224/40/17 от 06.05.2021

Исполнитель: Скачков Александр Валентинович, (48439)9-53-46, АО "ГНЦ РФ - ФЭИ"

Данные в отчете отображены по часовому поясу: АО "ГНЦ РФ - ФЭИ" (UTC+3:00 Волгоград, Москва, Санкт-Петербург)

Визирование документа

| Версия докумен та | Этап процесса | Дата и время | Организация | Подразделение сотрудника | Должность | ФИО | Выполнил за | Виза | Примечание | Комментарий исполнителя |
|-------------------------|----------------|-----------------|--------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-------------|-------------|------------|----------------------------|
| 1 | Подписание | 06.05.2021 | АО "ГНЦ РФ - | АО "ГНЦ РФ - | Исполнительный | Лебезов Андрей | | Подписано | | |
| | (Подписание) | 13:37:14 | ФЭИ" | ФЭИ" | директор | Александрович | | | | |
| 1 | Согласование | 06.05.2021 | АО "ГНЦ РФ - | АО "ГНЦ РФ - | Главный | Кобзева Татьяна | | Согласовано | | |
| | (Согласование) | 11:56:50 | ФЭИ" | ФЭИ" | бухгалтер | Александровна | | | | |
| 1 | Согласование | 05.05.2021 | АО "ГНЦ РФ - | АО "ГНЦ РФ - | Начальник | Недорезов Михаил | | Согласовано | | |
| | (Согласование) | 15:57:54 | ФЭИ" | ФЭИ" | управления | Юрьевич | | | | |
| 1 | Согласование | 05.05.2021 | АО "ГНЦ РФ - | АО "ГНЦ РФ - | Заместитель | Еременко Андрей | | Согласовано | | |
| | (Согласование) | 15:46:51 | ФЭИ" | ФЭИ" | генерального | Викторович | | | | |
| | | | | | директора по безопасности | | | | | |
| 1 | Согласование | 05.05.2021 | АО "ГНЦ РФ - | АО "ГНЦ РФ - | Начальник отдела | Кабанов Роман | | Согласовано | | |
| | (Согласование) | 15:46:14 | ФЭИ" | ФЭИ" | | Игоревич | | | | |